
Forma úhrady:

Dodavatel:

LOKKI International  s.r.o.

Krajský d ětský domov pro d ěti do 3 let,
příspěvková organizace
Erika Pavlová
Zítkova 1267/4
360 01 Karlovy Vary 1

Zakázka číslo:

příkazem

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Objednávka č.: 170000134

Datum zápisu: 04.05.2017

Přijatý doklad č.:
Konečný příjemce:

DIČ: CZ71175130
Odběratel: 71175130IČ:

Telefon: 377423577
Fax: 00420377966603
E-mail: info@lokki.cz
www.lokki.cz

DIČ: CZ26349531
IČ: 26349531

LOKKI International  s.r.o.
Raisova 860
332 02 Starý Plzenec

E-mail: reditel.kv@dd-karlovarsky.cz
Tel::

17Zak068

Mobil: 736 612 474

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Vážená paní ředitelko, v návaznosti Vaši objednávku Vám tímto potvrzuji její přijetí a dodání zboží, jak následuje:

HERNA
5015134:Dětský koutek-podesta š. 1,5 m ks 15,00% 21% 4 456,31 25 670,0021 213,6930 200,001
KON:Kontejner pojízdný - k podestě, š. 44
 x hl. 60 v.   (vč. koleček) 27 cm  

ks 15,00% 21% 1 549,38 8 925,007 375,623 500,003

Matrace na podestu, š. 150 x hl. 100 cm ks 15,00% 21% 1 180,48 6 800,005 619,528 000,001
3117010:Otočné kolečko Sportovci ks 15,00% 21% 339,39 1 955,001 615,612 300,001
1016010:Dekorace Kopečky velké ks 21% 659,68 3 800,003 140,323 800,001
1017005:Dekorace Dvojlist ks 21% 416,64 2 400,001 983,361 200,002
KR:Ochranný kryt na radiátor, š. 100 x v. 
80 x hl. 25-30 cm

m 21% 5 110,78 29 440,0024 329,229 200,003,2

Lamino obklad - výška cca 150 cm, š. 160
+ 160 + 160 + 250 + 370 + 120 + 33 + 33 
+ 18 cm

m 21% 5 754,84 33 150,0027 395,162 550,0013

Závěsná skříňka s dvířky, š. 100 x v. 74 x 
hl. 30 cm

ks 21% 3 159,52 18 200,0015 040,489 100,002

Skříňka s dvířky a madlem, uzamykací, š.
100 x v. 72 x hl. 55 cm

ks 21% 4 166,40 24 000,0019 833,608 000,003

3114263:Rondo Vario 2 ks 21% 607,60 3 500,002 892,403 500,001
3114121:Velké zrcátko ks 21% 243,04 1 400,001 156,961 400,001
3114132:Magnetický labyrint Afrika - 
svislý

ks 21% 815,92 4 700,003 884,084 700,001

3113103:Kormidlo ks 21% 173,60 1 000,00826,401 000,001
3114137:Kolečko Světadíly ks 21% 260,40 1 500,001 239,601 500,001
3115146:Dřevěné otočné kostky - Čtyři 
roční období

ks 21% 260,40 1 500,001 239,601 500,001

Malá dekorace na obkladu (opice, tygřík, 
papoušek, želva)

ks 21% 833,28 4 800,003 966,721 200,004

Sada lístků - 14 ks ks 21% 364,56 2 100,001 735,442 100,001
1012013:Chaluha ks 21% 416,64 2 400,001 983,36600,004
DOPLŇKY
Značkovník malý - 12 míst ks 21% 434,00 2 500,002 066,002 500,001
1016131:Dekorace motýl Teo ks 21% 434,00 2 500,002 066,002 500,001
4012069:Plastové značky Basic - 30 ks sada 21% 135,41 780,00644,59390,002
4016146:Univerzální samolepky Basic ks 21% 116,31 670,00553,69670,001
3D:Zpracování 3D vizualizace ks 21% 260,40 1 500,001 239,601 500,001
ZAM:Zaměření ks 21% 260,40 1 500,001 239,601 500,001
Montáž 21% 833,28 4 800,003 966,724 800,001
Dopravné 21% 520,80 3 000,002 479,203 000,001
3DZ:Zpracování 3D vizualizace  - 
ZDARMA, Při objednávce nad 50 tis. Kč

ks 21% -260,40 -1 500,00-1 239,60-1 500,001

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

BON:BONUS - Hodiny Slunce ZDARMA, 
Při objednávce nad 100 tis. Kč

ks 21% -607,60 -3 500,00-2 892,40-3 500,001

BON:BONUS - Dopravné a zaměření 
ZDARMA, Při objednávce nad 150 tis. Kč

ks 21% -781,20 -4 500,00-3 718,80-4 500,001

BON:BONUS - Montáž ZDARMA, Při 
objednávce nad 190 tis. Kč

ks 21% -833,28 -4 800,00-3 966,72-4 800,001

Součet položek 180 190,00148 909,02 31 280,98
CELKEM K ÚHRADĚ 180 190,00

Termín dodání: 4-6 týdnů od data objednání

Platební podmínky: platba do 14 dnů po dodání

Děkujeme za zvážení Vaši objednávku

Vystavil: Andrea Kudrnovská
andrea.kudrnovska@lokki.cz

Převzal: Razítko:

Strana 2 dokladu 170000134Ekonomický a informační systém POHODA 


